





Wild Bird Seed Price List


Sunflower Hearts	Kilo	Price	£/kg
	22.68	£24.56	£1.08
	10.00	£11.55	£1.15
	6.00	£7.36	£1.23
	3.00	£3.90	£1.30

Four Seasons	Kilo	Price	£/kg
	12.75	10.61	£0.83
	6.00	6.02	£1.00
	3.00	3.11	£1.04


Black Sunflower	Kilo	Price	£/kg
	15.00	£16.17	£1.08
	10.00	£11.89	£1.19
	6.00	£7.58	£1.26
	3.00	£4.00	£1.33


Island Harvest	Kilo	Price	£/kg
	20.00	20.67	£1.03
	10.00	11.25	£1.12
	6.00	6.93	£1.16
	3.00	3.56	£1.19

Peanuts	Kilo	Price	£/kg
	25.00	39.65	£1.59
	12.00	20.78	£1.73
	6.00	11.30	£1.88
	3.00	5.99	£2.00


Robin & Small Bird	Kilo	Price	£/kg
	12.75	16.09	£1.26
	6.00	8.30	£1.38
	3.00	4.28	£1.43


Niger Seed	Kilo	Price	£/kg
	25.00	29.48	£1.18
	10.00	15.58	£1.56
	6.00	10.15	£1.69
	3.00	5.59	£1.86

Garden Gourmet	Kilo	Price	£/kg
	20.00	26.90	£1.34
	10.00	13.90	£1.39
	6.00	8.61	£1.43
	3.00	4.44	£1.48

Suet Pellets	Kilo	Price	£/kg
	12.75	22.98	£1.80
	6.00	11.67	£1.94
	3.00	6.06	£2.02

Robin & Songbird	Kilo	Price	£/kg
	12.75	19.93	£1.56
	6.00	11.44	£1.91
	3.00	6.52	£2.17

Mealworm	Kilo	Price	£/kg
	10.00	44.00	£4.40
	4.00	21.80	£5.45
	1.00	6.29	£6.29
	0.50	4.20	£8.40

Suet Balls	Quantity	Price	£/kg
	150	17.99	£1.41
	75	9.99	£1.43
	75 Refill	8.99	£1.28

Date:- 1st June 2019

Wood Fuel Coop, 170 Heathhall Ind. Est. Dumfries, DG1 3PH. 01387 731 210. www.wildbirdfood.scot